
UCHWAŁA NR 181/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
i Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2004 r.  poz. 609), oraz §73 ust.1 Statutu Gminy Roźwienica (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2004r., Nr 149, poz.2416, z 2009r.Nr 15, poz.376, z 2018r., poz.4318)  Rada Gminy 
Roźwienica uchwala co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji,  odwołuje się Radną /- ego Panią / -na  
Pawła Mokrzyńskiego. 

§ 2. Do składu  osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się Radną /- ego Panią / -na  Pawła 
Mkorzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C363D2-4DB8-4075-B740-848BCAE24077. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Gminy Roźwienica Komisja Stałe Rady mogą  liczy 5 osób, stąd konieczność 
uchwalenia niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C363D2-4DB8-4075-B740-848BCAE24077. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 181/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


